23151820 Manómetro

25174001 Ventilador

32121501 Capacitores no regulables

32121502 Capacitores o varactores variables

39121514 Relés de potencia

40101701 Aires acondicionados

40101704 Unidades de condensación

40151607 Compresores refrigerantes

El monto de : **Doscientos diez  mil cincuenta y tres con 49/100 (210,053.49)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 33,010.50

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 22,344.48

2.3.9.8.01 Repuestos 93,250.01

2.3.9.8.02 Accesorios 6,069.92